
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЦАРИЦЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

403003, Волгоградская обл., Городищенский р-н, пос. Царицын, тел. (8-8442) 53-17-97.

РЕШЕНИЕ

от «25» октября 2024 года                                                                      №20

О  принятии в  муниципальную  собственность Царицынского
сельского  поселения   капитальных  вложений  по  объекту «Освещение
улично-дорожной сети» (кв-л ВОЛТА, ул. Вишневая)

В целях создания условий для повышения эффективности использования
муниципального  имущества,  руководствуясь  Федеральным  законом  от
06.10.2003г.  №131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  постановлением  администрации
Городищенского  муниципального  района  Волгоградской  области  от
26.08.2024г.  №1490-п  «О  передаче  капитальных  вложений  по  объекту
«Освещение  улично-дорожной  сети»,  Уставом  Царицынского  сельского
поселения  Городищенского  муниципального  района  Волгоградской  области,
Совет депутатов Царицынского сельского поселения,

РЕШИЛ:

1.  Принять  в  муниципальную  собственность  Царицынского  сельского
поселения  капитальные  вложения  по  объекту  «Освещение  улично-дорожной
сети»,  местонахождение  Волгоградская  обл.,  Городищенский  район,  п.
Царицын, квартал ВОЛТА, ул. Вишневая, на сумму 393 803,61 руб.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Царицынского сельского поселения                П.В. Василенко 


